РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «13» мая 2015 года № 63
г. Костомукша
О награждении Почетной грамотой
главы Костомукшского городского округа

Руководствуясь  положением  о  Почетной  грамоте   главы  Костомукшского
городского  округа  и  Почетных званиях  муниципального  образования  «Костомукшский
городской округ»,  утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа
от  30.01.2014г.  №318-СО,  учитывая  рекомендации  комиссии  по  наградам
Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За большой личный вклад в развитие сферы образования школы и города, активную
жизненную  позицию  и  в  связи  с  55-летием,  наградить  Почетной  грамотой  главы
Костомукшского городского округа:

 Торкель  Людмилу  Николаевну,  учителя  физкультуры  муниципального
бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа №3 с углубленным изучением математики».

2. За многолетний и добросовестный труд, и в связи с 50-летием, наградить  Почетной
грамотой главы Костомукшского городского округа:

 Кушникову  Надежду  Николаевну,  кассира  муниципального  бюджетного
образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с
углубленным изучением иностранного языка имени Я.В. Ругоева».

3. За  многолетний  и  добросовестный  труд,  творческий  подход  к  информационно-
библиографическому  обслуживанию,  наградить  Почетной  грамотой  главы
Костомукшского городского округа:

 Толстихину  Викторию  Геннадьевну,  библиографа  отдела  библиотечного
обслуживания  Центральной  библиотеки  муниципального  бюджетного
учреждения  «Муниципальный  архив  и  Центральная  библиотека
Костомукшского городского округа».

4. За многолетний и добросовестный труд, творческий подход в работе по повышению
информационной  культуры  личности  и  личный  вклад  в  патриотическое  воспитание
молодежи, наградить Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа:

 Чупрову Елену Анатольевну, главного библиотекаря отдела библиотечного
обслуживания  Центральной  библиотеки  муниципального  бюджетного
учреждения  «Муниципальный  архив  и  Центральная  библиотека
Костомукшского городского округа».

5.  За  многолетний  и  добросовестный  труд,  большой  личный  вклад  в  повышение
эффективности  производства  и  в  связи  с  юбилейной  датой,  наградить  Почетной
грамотой главы Костомукшского городского округа:

 Игнатьева  Николая  Анатольевича,  мастера  по  ремонту  оборудования
Управления  производства  концентрата  и  окатышей  АО  «Карельский
окатыш».

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Костомукшского городского округа                                                        А.В. Бендикова

	Глава Костомукшского городского округа